ARP Nº 18/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

Item Especificação do objeto Unidade Valor Unitário
Registrado (R$)

Quantidade
Solicitada

Grau de
Jurisdição

Valor
Total(R$)

2 CADEIRA DE RODAS MARCA: Ethnos
MODELO: Ethnos Life Start Und. R$ 1.100,00 1 2°Grau R$

1.100,00

VALOR TOTAL: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)

EMPRESA BENEFICIÁRIA ORTHEC COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA, CNPJ nº
20.139.015/0001-42

DADOS BANCÁRIOS Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A, Agência: 0329-8, Conta: 142.579-X

 
1.2. Integram e complementam este instrumento, como se aqui estivessem transcritos integralmente, os documentos abaixo relacionados:

[...]

b) Proposta de Preços da CONTRATADA;
c) Ata de Registro de Preços Nº 18/2021 (2719703) 
d) Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 102/2021 (2746405)
 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais),  referente ao 2º Grau
de Jurisdição.
2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto contratado e sua entrega no local designado pelo
CONTRATANTE, tais como as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os custos, insumos